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ת"פ 61886/11/14 – מדינת ישראל נגד ג ח

ת"פ 61886-11-14
10 יולי 2017

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

המאשימה מדינת ישראל
נ ג ד

הנאשם ג ח

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נופר לוי ומתמחה רפי עמוס

הנאשם ובא כוחו עו"ד אלון קוצר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.   הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות של היזק לרכוש במזיד ואיומים
בניגוד לסעיפים 452 ו- 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2.   על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 15.9.14 בעקבות ויכוח עם אישתו, הרס הנאשם את מתלה
הכביסה בכך שהשליכו ארצה ושבר אותו ובהמשך איים עליה בכך שאמר לה שהיא תשלם על המילים שלה

וזאת בכוונה להפחידה או להקניטה.

3.   הנאשם יליד 1977 ולחובתו 2 הרשעות קודמות לרבות בגין עבירה דומה.

מונחים בפני ביהמ"ש תסקירים מאת שירות המבחן אשר סוקרים את הרקע האישי והמשפחתי של הנאשם. ניתן
לראות מהתסקירים את השינוי שעורך הנאשם אשר בתחילה לא שיתף פעולה עם הליך טיפולי ובהמשך נרתם

להליך זה, שיתף פעולה והגיע לכל המפגשים. בסופו של יום, שירות המבחן המליץ על ענישה בעלת אפיק
שיקומי, על העמדת הנאשם במבחן והטלת של"צ.

4.   דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר
טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.
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5.   לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה
בהזדמנות ראשונה, את הרשעותיו הקודמות, את טיעוני הצדדים לעונש, את המלצת שירות המבחן, מצאתי
כי ההסדר סביר ומאוזן, הגם שנמצא ברף התחתון של מתחם העונש ההולם, על כן מצאתי לנכון לכבד את

ההסדר.

6.   לאור כל האמור , אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.        גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירות בהן הורשע תוך 3 שנים
מהיום.

         ב.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בה הורשע והכל תוך שנתיים
מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

          ג.         הנני מטילה על הנאשם צו מבחן וזאת למשך שנה. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה
מהיום. במסגרת המבחן ישולב הנאשם בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון מעת לעת.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע,
במקום צו המבחן.

         ד.        הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 140 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה. השל"צ יבוצע
בבית הדר באשדוד בתחום של סיעוד בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע,
במקום צו השל"צ.

            העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.
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זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ז, 10/07/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הוקלדעלידידניאלזזון
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